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Płot wiklinowy CLASIC 140x120 cm
IMPREGNOWANY PALISANDER

Cena 198,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 21 dni

Wysyłka Wiklinowy Ogród

Opis produktu
Wysokość : 140cm
Szerokość : 120cm

Materiał:
wiklina niekorowana, parzona i impregnowana kolor ciemny brąz palisander

 drewno impregnowane kolor palisander ( ciemny brąz)

Drewniana wytrzymała rama:
drewniane listwy o rozmiarze 45x25 mm połączone drewnianymi toczonymi kołkami o średnicy 20mm

Waga panela: 15 kg

UWAGA: Produkt gabarytowy, możliwy jedynie w wysyłce paletowej.

Parzenie wikliny jest to proces polegający na poddaniu wikliny oddziaływaniu wysokiej temperatury w połączeniu z parą
wodną. W końcowym etapie procesu parzenia wiklina poddawana jest suszeniu. Dzięki procesowi parzenia wikliny poprawia

się jej żywotność oraz panel uzyskuje jednolity ciemno brązowy kolor.

Impregnacja: polega na malowaniu zanurzeniowym panela w wysokiej jakości impregnacie DREWNOCHRON kolor palisander.

Parzenie + impregnacja: jest najlepszym możliwym sposobem na zabezpieczenie oraz wydłużenie żywotności paneli.
Podwójny proces - parzenie oraz impregnacji zapewnia utrzymanie pięknego wyglądu w całym okresie żywotności paneli oraz

maksymalną ich żywotność.

Najlepsze możliwe zabezpieczenie w połączeniu z dużą gęstością splotu powoduje iż nasze panele cieszą się dużym
powodzeniem i sprawiają iż decydując się na ich zakup z pośród wielu dostępnych paneli wiklinowych na rynku masz pewność

dobrze zainwestowanych pieniędzy we własny ogród.

Uwielbiasz spędzać piękny letni dzień w zaciszu swojego ogródka, ale krępuje Cię relaksowanie się na oczach sąsiadów i
przechodniów? Wybierz nasz płot wiklinowy CLASIC 140x120 cm IMPREGNOWANY PALISANDER, dzięki któremu

zyskasz więcej prywatności. Nie jest to jedyny powód, dla którego warto zdecydować się na płot wiklinowy. Jeśli w Twoim
ogrodzie znajduje się bujna roślinność, może on podkreślić jego styl. Idealnie będzie współgrał z roślinami pnącymi, ale

również krzewami i drzewami. Jego brązowy kolor pięknie wpisze się w tło i będzie świetnie komponować się z całą
roślinnością.
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Dlaczego warto zdecydować się na płot wiklinowy CLASIC 140x120 cm IMPREGNOWANY PALISANDER?

Płot wiklinowy to elegancki element wystroju ogrodu. Jego kolejnym atutem jest niesamowita trwałość i odporność na wszelkie
warunki atmosferyczne. Jest również atrakcyjny wizualnie, na pewno ozdobi każdy ogród. Płoty wiklinowe są idealnym

rozwiązaniem, jeśli pragniemy udekorować przestrzeń wokół naszego domu, stworzyć azyl z dala od zgiełku i innych osób. Jeśli
więc zależy Ci na kameralnej przestrzeni tylko dla siebie, koniecznie sprawdź płot wiklinowy CLASIC 140x120 cm

IMPREGNOWANY PALISANDER. Jest nie tylko efektowny, ale także funkcjonalny. Kiedy raz go zamontujesz, nie będziesz go
często wymieniać. Trwałość naszych produktów uzyskujemy dzięki procesowi parzenia oraz impregnacji. Zapewniają one

utrzymanie pięknego wyglądu w całym okresie żywotności płotu. Trwałość wikliny ocenia się na kilka lat, po tym czasie może
ona nieco zmienić swój kolor. Nie jest to jednak problem, ponieważ płot z wikliny łatwo odnowić, używając specjalistycznych

środków do drewna.

Dlaczego warto zainwestować w nasze płoty wiklinowe?

Dzięki płotom wiklinowym możesz nie tylko ozdobić swój ogród, ale także wyznaczyć jego granice lub stworzyć w nim strefy.
Możesz też wykorzystać je do zabudowy miejsc, które chcesz osłonić przed niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi. Jako
właściciel ogrodu na pewno wiesz, jak trudno jest uchronić rabaty, kwietniki i warzywniki przed podmuchami silnego wiatru.

Nasze płoty wiklinowe są bardzo trwałe, więc nie ma mowy o przewróceniu ich przez podmuch. Sprawdzą się także do
oddzielania miejsc na posesji, szczególnie tych mniej estetycznych, jak kosze na śmieci czy kompostownik.

Obecnie w modzie jest wszystko, co naturalne, a konsument jest coraz bardziej świadomy. Wybiera tylko te produkty, które
nie szkodzą naszej Ziemi. Wiklina jest idealnym surowcem, ponieważ jest w pełni naturalna. Zapraszamy do zapoznania się z

naszą ofertą płotów wiklinowych i złożenia zamówienia.
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